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BASHKIA  PRRENJAS 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Për: Subjektin “SURYA RENEWABLE ENERGY shpk”me adresë: Tirane Petrele MULLET 

Kompleksi i Vilave “Rolling Hills”, Vila Nr. 79, Njësia Administrative Petrelë, Mullet. 

Procedura e ankandit:   Procedurë e hapur 

 

Objekti i procedurës së ankandit:”Dhënie në përdorim  të  Sipërfaqes se fondit pyjor “Për ndërtim të 

impianteve Fotovoltaike” 

 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij: Dhënie në përdorim  të  Sipërfaqes 

se fondit pyjor prej 23.25 ha, ngastra nr. 84c,98b,99a,100a,101a Ekonomia Pyjore Prrenjas,Bashkia 

Prrenjas “Për ndërtim të impianteve Fotovoltaike” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.51  datë 05.06.2023.  

 

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1.  Subjekti “SALILLARI shpk”                                            J62903125G 

Vlera : 4,466,340 (kater milion e katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije e treqind e dyzet) lekë/vit 

 

2. Subjekti “SURYA RENEWABLE ENERGY shpk            M22115017V 

Vlera : 4,650,000 (kater milion e gjashteqind e pesedhjete mije ) lekë/vit 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

Nuk ka 

                                                                                 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “SURYA RENEWABLE 

ENERGY shpk”, me adresë: Tirane Petrele MULLET Kompleksi i Vilave “Rolling Hills”, Vila Nr. 

79, Njësia Administrative Petrelë, Mullet, me NIPT: M22115017V,  me administrator   z. Yigit 

Arman, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 4,650,000 (kater milion e gjashteqind 

e pesedhjete mije ) lekë/vit , është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas  kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 10 (dhjetë) 

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 4,466,340 (kater milion e katerqind 

e gjashtedhjete e gjashte mije e treqind e dyzet) lekë/vit], siç parashikohet në nenin 39 të ligjit  nr.9874 

dt14.02.2008 “Për ankandin publik” i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 05.07.2023 

Ankesa: ka ose jo:  Nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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